
О переименовании государственного бюджетного учреяедения 
культуры «Государственный конно-драматический театр «Нарты»

В соответствии со статьей 54 Гражданского кодекса Российской 
Федерации Правительство Республики Северная Осетия-Алания 
п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение культуры 
«Государственный конно-драматический г театр «Нарты» 
в государственное бюджетное учреждение культуры «Нарты».

2. Министерству культуры Республики Северная Осетия-Алания 
осуществить необходимые юридические действия, связанные с 
переименованием учреждения, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Внести в Перечень подведомственных Министерству культуры 
Республики Северная Осетия-Алания учреждений и организаций, 
утвержденный постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 25 апреля 2014 года № 128 «Об утверждении 
Положения о Министерстве культуры Республики Северная Осетия- 
Алания и перечня подведомственных учреждений и организаций», 
изменение, изложив пункт 22 в следующей редакции:

«22. Государственное бюджетное учреждение культуры «Нарты».


